

Tezgahlar açılıyor... Resmi açılış Aralık ayı içinde olacak

PAZARYERİ HAZIR



Sebze ve Balıkçılar Oda Başkanı İslam Batuhan Yangaz, üyeleri ile Aziziye pazaryerinde toplantı yaptı:

Nasipse, 20 Kasım (bugün) Bismillah diyoruz.

Yeni Gıda ticaret merkezimiz esnaflarımıza tüm halkımıza hayırlı,uğurlu,bereketli;huzurlu olsun



MODERN PAZARYERİNDE İLK 'PAZAR'



6700 M2
300 ARAÇ PARKI
11 GİRİŞ
5 BLOK 335 METRE
UZUNLUĞUNDA
206 TEZGAH
6 MESLEK GRUBU
90 ÜRETİCİ

Düzce Belediyesi tarafından bir süredir Aziziye mahallesinde yapımı sürdürülen Modern Pazaryeri için ilk tezgahlar açılıyor. Sebze ve Balıkçılar Odası Başkanı İslam Batuhan Yangaz, pazaryerinde yer alacak üyeleri ile pazaryerinde bir toplantı gerçekleştirdi. Yangaz toplantı sonrası sosyal medyasında şu görüşleri paylaştı: 'Merkez Yeni kapalı modern; sebze- meyve pazaryerimizde;hak sahibi 206 emekçi esnaflarım; 90 üreticimiz ile ilk toplantımızı gerçekleştirdik... Nasipse pazartesi 20 Kasım (bugün) Bismillah diyoruz. Yeni Gıda ticaret merkezimiz esnaflarımıza tüm halkımıza hayırlı,uğurlu,bereketli;huzurlu olsun.'





DESOB Heyeti İlçe Gezilerini Sürdürüyor

ODA'LAR ZİYARET EDİLİYOR

Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkan Vekili Bülent Keser ile Birlik Genel Sekreteri Gökhan Aktürk, Birliğe bağlı ilçelerdeki Oda'ları ziyaret ediyorlar

AKÇAKOCA



YIĞILCA



DESOB Başkan Vekili Bülent Keser ile Genel Sekreter Gökhan Aktürk, Akçakoca'da Akçakoca Esnaf Odası Başkanı Duygu Aydoğan, Akçakoca Demir ve Madeni Sanatkarlar Esnaf Odası Başkanı Hikmet Sarıoğlu ve Akçakoca Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası başkanı Mehmet Alev ile görüştüler. DESOB heyeti Yığılca'da da Yığılca Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Ali Kaya, Yığılca Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Sercan Çamlı ile görüştüler. DESOB Başkan Vekili Bülent Keser ilçelerde gerçekleştirdikleri ziyaretlerin çok verimli geçtiğini ve ilçe gezilerinin devam edeceğini belirtti.

EYT'lilerin vergi muafiyeti başlıyor

Bu yıl emekli olan EYT'liler Ocak 2024 itibarıyla emlak vergisinden muaf olacak. Vergi muafiyeti için brüt 200 metrekareyi aşmayan konutta kendisinin oturma zorunluluğu bulunmuyor. Muafiyet için belediyeye yazılı başvuruda bulunulması gerekiyor. EYT'liler için emlak vergisi muafiyetinin tarihi açıklandı. İster nisanda isterse aralıkta emekliliğe hak kazanılmış olsun muafiyet aylık bağlanan tarihi izleyen yıldan itibaren geçerli olacak. Vergi muafiyeti için brüt 200 metrekareyi aşmayan konutta kendisinin oturma zorunluluğu bulunmuyor. Kiraya vererek oturduğu evin kirasını karşılayan, çocuğunu oturtan da yararlanabiliyor. Emekli olup sürekli ikamet edelin tek yazlık için de vergi ödenmeyecek. EYT'liler bu yılki menkul sermaye iradı gelirleri 150 bin lirayı aşmadıysa gelecek yıldan itibaren muafiyetten yararlanacak. Emekli olup çalışmaya devam edenler ise bu muafiyetten yararlanamayacak. Emlak vergisi muafiyetinden, ev hanımı, şehit yakını, gazi, engelli vatandaşlar ile tek konutun yanında gelir getirmeyen arsa, arazi, işyeri olanlar da yararlanıyor. Emlak vergisi muafiyetine ilişkin merak edilen soruların yanıtları şöyle:

Dul ve yetim aylığı alanlar vergi muafiyetinden yararlanacak mı? Dul, yetim, ölüm ve maluliyet aylığı alanlarda muafiyetten yararlanabilir. Bu muafiyet yetim aylığının yanı sıra boşandığı eşinden nafaka alanlar için de geçerli. Emlak vergisi muafiyetinden 18 yaşından büyük işsizler, gaziler, engelliler, ev hanımları, şehitlerin dul ve yetimleri de yararlanıyor.

Belediye denetim yapıyor

RUHSATSIZ İŞ YERLERİNE MÜSAMAHA EDİLMİYOR



Düzce Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, son 30 günde yürütülen denetim ve cezai uygulamalara ilişkin hazırlanan raporu yayımladı. Bir aylık rapora göre, 114 işyeri, 175 pazarcı esnafı, 15 servis, 25 yolcu otobüsü denetlendi, 73 dilenci ve 42 seyyar satıcıya müdahale edildi. Düzce Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, sorumluluk alanı olan birçok noktada devam eden denetimlere ilişkin aylık rapor yayımladı. Şehir merkezi asayiş uygulamalarının yanı sıra toplu ulaşım araçları ve esnaflara yönelik denetimlerde sayısal veriler dikkat çekti. Denetimlerde tespit edilen 9 ruhsatsız işletmeye göz yummayan Zabıta ekipleri, ilgili işyeri sahiplerine kanun kapsamında cezai yaptırım uygulayarak işyerlerini mühürledi. Araç trafik akışı ve vatandaşların can güvenliği açısından önem taşıyan servis ve ilçe otobüslerinde denetlenen araç sayısı 40 olurken, araç trafiğine kapalı noktalarda kural ihlali yapan 19 araca ilgili kanun gereğince cezai yaptırım uygulandı. Ayrıca vatandaşların fiyat ve ürün

konusunda mağdur olmaması amacıyla yapılan denetimlerde 174 pazarcı esnafı ve 114 işyeri de çeşitli konularda incelenerek denetlendi. Şehir merkezinde duygu istismarı yapan 73 dilenciye müdahale eden ekipler yasak olmasına rağmen seyyar satıcılık yapan 42 şahısa da yine cezai yaptırım uyguladı. Zabıta ekipleri, kanunun öngördüğü sorumluluk alanları çerçevesinde ilgili konularda denetimlerin aralıksız süreceğini belirterek vatandaşlardan kurallara uygun hareket etmeleri ricasında da bulundu.

